



## DONUTS FRAGOLA 60g ripieno con marmellata alla fragola

**Ciambella ricoperta di glassa alla fragola, con granelli di zucchero colorati, farcita con marmellata di fragole**  
**Ingredienti:** Farina di **frumento**, zucchero, sciroppo di glucosio e fruttosio, confettura di fragole 15% (zucchero, fragole 45%, sciroppo di glucosio e fruttosio, gelificante: pectina, correttore di acidità: acido citrico, conservante: sorbato di potassio, colorante naturale: beta carotene), acqua potabile, **uova**, oli vegetali non idrogenati (girasole, colza), grasso vegetale idrogenato (palmisti), amido di mais, sale iodato, siero di **latte** in polvere, emulsionanti: (mono- e digliceridi degli acidi grassi, sodio stearoil-2 -lattilato, lecitina di soia); agenti lievitanti: (carbonato acido di sodio, pirofosfato); stabilizzanti: (gomma di xantano, carbossimetilcellulosa); antiossidanti: (tocoferoli misti naturalmente, esteri acetici di mono- e digliceridi degli acidi grassi, acido dietil-tartarico - esteri di mono- e digliceridi); correttori di acidità: (acido citrico, solfato di calcio); agenti di ritenzione dell'umidità: (glicerina); conservanti: (sorbato di potassio, propionato di calcio), aromi: (vaniglia, burro, fragola), colorante naturale (rosso barbabietola). **Allergeni: glutine (frumento), uova, latte, soia (lecitina).**

Valori nutrizionali per 100g	Valori microbiologici	Caratteristiche organolettiche
<b>Energia:</b> 1941 kJ / 464 Kcal <b>Grassi:</b> 25,8 g cui <b>saturi:</b> 7,02 g <b>Carboidrati:</b> 53,3 g cui <b>zuccheri:</b> 37,1 g <b>Proteine:</b> 4,67 g <b>Sale:</b> 0,25 g	<b>Coliformi:</b> < 100 UFC/g <b>Salmonella spp:</b> assente in 25g <b>Staphilococ. aureus:</b> <10UFC/g	<b>Aspetto:</b> uniformemente cotto senza bruciate, nella forma caratteristica rotonda, riempito all'interno con marmellata di fragole <b>Colore:</b> uniforme, rosso all'interno e rosa chiaro all'esterno <b>Sapore:</b> dolce, senza retrogusto.

Caratteristiche di etichettatura	
<b>Shelf life:</b> 150 giorni dalla data di produzione (si garantiscono i 2/3 della shelf life alla consegna) <b>T.M.C./ Lotto:</b> indicati confezione e sul cartone; <b>Modalità di conservazione:</b> conservare a temperatura ambiente, in luogo fresco e asciutto.	
Parametri logistici	
<b>Confezione:</b> da 60g in film laminato alimenti BOPP - Dimensioni confezione: (14,5 alt x 8,5 largh x 3 prof.)cm. <b>Cartone:</b> da 18 pz/crt. Dimensioni crt: (26,5 lungh x 20,5 largh x 14 alt.)cm – peso crt: 1,39 kg ca <b>Pallet:</b> 264 crt (22 crt/strato) - peso pallet: 360 kg ca- pallet 80 x 120 alt.230 cm	
<b>Produttore</b>	Prodotto in Bulgaria da Lubimka LTD

Codice articolo	Codice EAN confezione 60g	Codice EAN cartone 18pz
03310DONFR0060018	8052462272190	8052462272206

**Conformità:** Reg.CE 852-853/2004 -178/2002 – 10/2011, D.L. 193/2007 - L.88/2009 – Reg.UE 1169/2011 – 1935/2004

Dispensa ZANIBONI srl – tel.0521.256713 – fax: 0521.967600 – e-mail: [info@dispensazaniboni.it](mailto:info@dispensazaniboni.it) – [www.dispensazaniboni.it](http://www.dispensazaniboni.it)  
(data ultima rev: 13/11/2023)